
 

19 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Reditelství silnic a dálnic CR se sídlem Na Pankráci 546/56, 

140 00 Praha 4 — Nusle 

659 93 390 DIČ:

 CZ65993390 osoba jednající jménem zadavatele: 

XXXXXXXXX generální ředitel osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXX 

ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXX 

č. smlouvy: 97ZA-000551 

(dále jen „Objednatel”) 

a 

2. Deloitte Advisory s.r.o. 

 se sídlem: Praha 8, Karolinská 654/2, psč 186 OO 

275 82 167 DIČ: CZ 275 82 167 zápis v 

obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113225 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 — Libeň 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX (dále jen 

„Poskytovatel”) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany” nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana”) 

1. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.I. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva”) je uzavřena podle ustanovení Š 1746 

odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby Konzultační, realizační a poradenská činnost k zakázce „Systém 

pro plošné kontinuální monitorování dynamiky dopravních proudů na síti komunikací ČR.” 

zahájeného dne 6. 9. 2016 odesláním výzvy k podání nabídek (dále jen „Zakázka”). 

11. 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

2.I Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky Ředitelství silnic a dálnic ČR pro 

poskytování služeb, které tvoří přílohu č. I této Smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky”). 



2 

2.2. Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, nevyplýváli z 

kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách. 

2.3. Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usnadnění orientace 

v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci. 

111. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

3 . I . Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí konzultačních, realizačních 

a poradenských služeb (dále jen „Služby”). Bližší popis Služeb je obsažen v příloze č. 3 Smlouvy, 

která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3.2. Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, 

předat Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a 

podklady: 

l . Průzkum trhu 

2. Posouzení zvolené varianty 

3. Návrh hodnotících kritérií veřejné zakázky 

3.3. „nepoužije se” 

DOBA PLNĚNÍ 

4.I . K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou formou nebo 

písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě. 

4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby do 30. I l . 2016 od data uvedeného ve výzvě podle 

čl. 4.I Smlouvy (dále jen „Doba plnění”). 

4.3. „nepoužije se” 

CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

5.I Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 

odměnu v následující výši: 

 Nabídková cena 

služeb bez DPH 
DPH Celková nabídková 

cena včetně DPH 

Konzultační, realizační a poradenská 

činnost k zakázce Systém pro plošné 

kontinuální monitorování dynamiky 

dopravních proudů na síti 

komunikací ČR 

385 000 (b) 

80 850 

 

465 850 

(dále jen „Cena”). 



3 

 5.2. „nepoužije se” 

VI. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 6.I Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné zálohy. 

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě Faktury 

vystavené po řádném poskytnutí a předání všech Služeb s dobou splatnosti 30 dní. 

6.3. Podkladem pro úhradu budou faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené 

poskytovatelem doložena soupisem skutečně provedených služeb odsouhlaseným 

oprávněným pracovníkem objednatele. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, název veřejné 

zakázky a ISPROFIN. Platby budou provedeny na číslo účtu zhotovitele uvedené v záhlaví 

této smlouvy. 

Na faktuře bude jako objednatel uvedeno: 

Reditelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle 

Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující kontaktní adresu Objednatele: 

 adresa pro doručení Faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Silniční databanka a NDIC 

Slovenská 

1142/7 Ostrava - 

Přívoz psč 702 

oo 

K rukám: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

VII. 

SANKCE 

7.I Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. Poskytovatelem dle 

této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat, aby mu Poskytovatel uhradil smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z Ceny nedodaných Služeb, a to za každý i započatý den prodlení, maximálně 

však 10% z Ceny nedodaných Služeb. 

 7.2. „Nepoužije se” 

Vlil. 

ZMĚNA OBCHODNÍCH PODMÍNEK 

8.I Ustanovení vlastního textu této Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních podmínek 

či jiných příloh této smlouvy. 

IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 



4 

Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní stranou. 

9.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně osobním 

doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy: 

Při doručování Objednateli: Reditelství silnic a dálnic ČR 

Silniční databanka a NDIC 

Slovenská 1142/7 

Ostrava - Přívoz 

PSČ 702 OO 

K rukám: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Při doručování Poskytovateli: 
Deloitte Advisory s.r.o. Praha 8, 

Karolinská 654/2, PSČ 186 OO 

Fax: +420 246 042 555 

K rukám: XXXXXXXXXXXX 

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 

následujících kontaktů: 

V případě Objednatele: Jméno: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 Tel.: XXXXXXXXXXX 

V případě Poskytovatele Jméno: XXXXXXXXXXX 

 E-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

 Tel.. XXXXXXXXXXXX 

9.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 0 a 9.3 je Smluvní strana, jíž se změna týká, 

povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá 

účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení. 

9.5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 

jednom (l) stejnopisech. 

9.6. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. I  Obchodní podmínky 

Příloha č. 2  Dopis nabídky 

Příloha č. 3 

  

Bližší popis Služeb 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ PODPISY: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Podpis: 

Jméno: 



5 

Funkce: Ve oueí odboru silniční databanky a NDIC Datum: 

Z.D/4 

Deloitte Advisory s.r.o. 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce: Partner, na základě plné moci Datum: 


